
 

 

UCHWAŁA NR 96/XXII/2025 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 83/XIV/2019 Rady Gminy Popów z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Popów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i z art. 4 ust. 1 i 2 w związku z art. 5 ust. 1 punkt 3a i punkt 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z późn. 

zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku, 

Rada Gminy Popów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 83/XIV/2019 Rady Gminy Popów z dnia 26 września 2019 r. w sprawie regulaminu  

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Popów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 roku poz. 6696), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 w § 5 ust. 1 pkt 1 dodaje się podpunkt e o brzmieniu: „odpadów tekstylnych”.  

2. W rozdziale 2 § 11 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się, dla nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych, minimalną pojemność worków przeznaczonych do 

zbierania odpadów komunalnych segregowanych, wymienionych w § 5 ust. 1 pkt 1 lit. a, b, c, d i e: 

1) 1 do 2 osób – w minimalnym rozmiarze 80 l; 

2) 3 do 4 osób – w minimalnym rozmiarze 2 x 80 l; 

3) 5 osób i powyżej – w minimalnym rozmiarze 2 x 80 l oraz dodatkowy worek o odpowiedniej pojemności 

z uwzględnieniem normy 40 l na każdą 1 osobę powyżej 4 osób. 

3. W rozdziale 4 § 11 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie„ Ustala się, dla nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, minimalną 

pojemność worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych segregowanych, wymienionych   

w § 5 ust. 1 pkt. 1 lit. a, b, d i e w rozmiarze 120 l.” 

4. W rozdziale 4 § 13 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „W pojemnikach lub workach przeznaczonych do 

selektywnej zbiórki odpadów należy gromadzić wyłącznie frakcje odpadów określone w ust. 1 pkt 1 lit. a-e 

oraz pkt. 2 lit. h oraz i zgodnie z opisem na pojemniku lub worku.”  

5. W rozdziale 4 § 13 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Właściciel nieruchomości zobowiązany  

jest do przekazywania odpadów niesegregowanych oraz zebranych selektywnie, o których mowa 

w ust. 1 pkt. 1 lit. a-e oraz pkt. 2  litera g, h oraz  i uprawnionemu podmiotowi z częstotliwością ustaloną 

w niniejszym regulaminie.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 5400



6. W rozdziale 4 § 16 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Do zbierania niesegregowanych odpadów stosuje się pojemniki w kolorze CZARNYM z napisem 

ZMIESZANE; 

2) do zbierania popiołu i żużlu paleniskowego stosuje się pojemniki w kolorze CZARNYM z napisem      

POPIÓŁ; 

3) do zbierania bioodpadów stosuje się pojemniki lub worki w kolorze BRĄZOWYM z napisem BIO; 

4) do zbierania szkła stosuje się pojemniki w kolorze ZIELONYM z napisem SZKŁO; 

5) do zbierania tekstyliów stosuje się worek w kolorze POMARAŃCZOWYM z napisem 

TEKSTYLIA”. 

7. W rozdziale 5 § 17 ust. 1 pkt 2 dodaje się podpunkt „ f) tekstylia – jeden raz na kwartał (marzec, 

czerwiec, wrzesień, grudzień)”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Paweł Zatoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5400


		2025-09-24T06:11:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




